
 

 

гр. Смядово, ул.”Ришки проход” № 2, тел.05351/2280 

email: dgs.smiadovo@dpshumen.bg; dgs_smiadovo_zop@abv.bg 

 
 

Приложение № 5 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП ШУМЕН 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО  СМЯДОВО” 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

 

за приключване/прекратяване на договор за обществена поръчка № 94/22.12.2015 г. с 

предмет: Абонаментна услуга по охрана на две помещения – каса и склад за оръжие 

в административната сграда на ТП „Държавно горско стопанство Смядово” чрез 

сигнално-охранителна техника (СОТ) за 2016 г., с включена доставка и монтаж на 

техническото оборудване за срок от 12 (дванадесет) месеца, считано от 00,00 часа на  

01.01.2016 г. до 24,00 часа на 31.12.2016 г,  сключен по реда на глава осма „а” от ЗОП 

чрез публична покана. 

 

Наименование на 

изпълнителя 

Настъпило 

обстоятелство - 

приключване/ 

прекратяване на 

договора 

Дата на приключване/ 

прекратяване на 

договора 

Основание за 

приключване/ 

прекратяване на договора 

1. 2. 3. 4. 

„3С СОТ Шумен” 

ООД 

приключване 31.12.2016 г. Изпълнен договор за обществена 

поръчка, съгласно чл. 2 от 

договора 

 
 

Изготвил:……./п/………. 
 

Дата на публикуване: 03/01/2017 г. 

     /Александрина Карева/  

Съгласувал:…...../п/………  

                     /Диана Гешева/  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Информацията се публикува на основание чл.22б, ал.2, т.15 от Закона за обществени поръчки 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg

